

# PROTOKOLL

**Dato:** 23. mai 2023  
**Sted:** Kirkens hus, Rådhusgata 1-3, Oslo og Teams  
**Parter:** For arbeidsgiver: Jan Rune Fagermoen, Maude Chinhengo og Karen Marie Engeseth

For arbeidstaker – tillitsvalgte i Den norske kirke (rettssubjektet) ved:  
Presteforeningen, Utdanningsforbundet, Akademikerforbundet,  
Diakonforbundet, Forskerforbundet og Kirkelig Undervisningsforbund ved  
Martin Enstad og Eldfrid-Marie Hollevik Bakken.  
Fagforbundet ved Thore Wiig Andersen.  
Parat, Samfunnsviterne og Juristforbundet ved Solfrid Rong.

## **Sak: Særavtale om virkemidler ved flytting, omstilling og rekruttering (endringsavtalen).**

«Partene er enige om at avtalen deles opp i tre separate særavtaler tilsvarende de tre delene i avtalen, slik at dagens Særavtale om virkemidler ved flytting, omstilling og rekruttering blir til

Særavtale om virkemidler ved omstilling, endring og nedbemanning (tidligere del I)

Særavtale om rekrutteringstillegg for prester (tidligere del II)

Særavtale om flyttegodtgjørelse for prester (tidligere del III)»

Avtalene følger som vedlegg til protokollen.

Partene er enige om at Særavtale om virkemidler ved omstilling, endring og nedbemanning kan forenkles, både språklig og innholdsmessig. Avtalen har en viktig funksjon som en oversikt over mulige virkemidler i gitte situasjoner og dermed en likebehandling av ansatte i virksomheten. Partene nedsetter et partssammensatt utvalg som skal søke å komme til enighet om en forenklet tekst. Den partssammensatte gruppen består av:

- 1 representant fra hver hovedsammenslutning  
Unio ved Presteforeningen; LO ved Fagforbundet; YS ved Parat og Akademikerne
- Arbeidsgiversiden oppnevner inntil fire medlemmer.

Arbeidsgiver innkaller til første møte, og skal i den forbindelse legge fram et forslag til en ny tekst. Arbeidet skal søke å være ferdig innen mai 2024, og berammet til to arbeidsmøter.

**Oslo, 23. mai 2023**

## **Tillitsvalgte/forbund:**

Presteforeningen, Utdanningsforbundet, Akademikerforbundet, Diakonforbundet,  
Forskerforbundet og Kirkelig Undervisningsforbund

Fagforbundet

Prat, Samfunnsviterne og Juristforbundet

**Arbeidsgiver:**